



پنجمین سالگرد جنایت در آسمان تهران!

سکوت، انکار، تهدید و دروغ در رابطه با شلیک موشک به هواپیمای مسافربری اوکراین!



هیئت سیاسی - اجرائی حزب چپ ایران

پنج سال پیش در ۱۸ دی ماه ۱۳۹۸ برابر با ۸ ژانویه ۲۰۲۰ آسمان تهران خونین شد و پاسداران جمهوری اسلامی به دستور مقامات رژیم زمین را برای جنایت کوچک دیدند و با موشک آسمان را نشانه رفتند و ۱۷۶ پیر و جوان و کودک بی‌گناه را به شکلی فجیع به کام مرگ کشاندند. این اقدام پرده‌ای دیگر از جنایت، بی‌مسئولیتی، پنهان‌کاری، دروغگوئی حاکمیت را به نمایش گذاشت. شبی که به دستور رهبر نظام پرواز پی.ار. ۷۵۲ با موشک‌های سپاه پاسداران سرنگون شد، تنها یک هواپیما سقوط نکرد، بلکه انفجاری از خشم و نفرت علیه این جنایت دهشتناک سراسر ایران را فراگرفت.

این جنایت، تنها یک حادثه نبود. نشانه‌ای بود از ماهیت ساختاری فاسد، خودکامه و مستبد رژیمی که زندگی انسان‌ها را به هیچ می‌شمارد، با هر گونه مسئولیت‌پذیری بیگانه است و روز روشن در مقابل جهانیان دروغ می‌گوید. این جنایت فراموش نشده و نخواهد شد و هم‌چون لکه‌ی سیاه دیگری در پرونده‌ی جنایات چهل و چند ساله‌ی ننگین حکومت به عنوان سندی از جنایات رژیم تا تشکیل دادگاه مردمی برای رسیدگی به آن باقی خواهد ماند و مسببین این جنایت مجازات خواهند شد.

حزب چپ ایران بار دیگر انجام این جنایت هولناک و ضد انسانی را که موجب جان باختن ۱۷۶ تن گردیده به خانواده‌ی جانباختگان و مردم ایران تسلیت گفته، از اقدامات خانواده‌های جانباختگان برای دادخواهی و مجازات مسببین آن حمایت می‌نماید و یاد عزیزان‌شان را گرامی می‌دارد. ما خود را موظف می‌دانیم که به همین یادبودها بسنده نکنیم و در سالگرد این فاجعه از همه‌ی سازمان‌های سیاسی و نهادهای حقوق بشری دعوت می‌کنیم برای اجرای عدالت فریادها را علیه حکومتی که جان انسان‌ها را قربانی بقای خود کرده و حقیقت را با دروغ و تهدید می‌پوشاند، به هم گره بزنیم. اهمیت دارد صدای دادخواهی مشترک ما اوج گیرد تا به‌گوش همه انسان‌های عدالت‌خواه برسد.

حزب چپ ایران، در کنار کسانی قرار دارد که از دل همین رنج‌ها و زخم‌ها، خواهان روشنایی و پاسخگو نمودن جنایتکاران هستند، انسان‌هایی که دیگر به وعده‌های پوچ و توجیه‌های کهنه‌شده و دروغ بافی‌های حاکمان آدمکش دلخوش نکرده و رضایت نمی‌دهند. امروز نسل جوان و مردم کشورمان، پرسش دارند، حقایق را طلب می‌کنند و خواهان آزادی و عدالت هستند. اطمینان داریم صدای آن‌ها خاموش نخواهد شد.

ما بار دیگر تأکید می‌کنیم:

مسئولان این فاجعه باید به صورت شفاف، علنی و در برابر دادگاهی عادلانه پاسخگوی جنایت خود باشند. مردم ایران، نهادهای مدافع حقوق بشر و احزاب سیاسی که دل در گرو مردم دارند، نخواهند گذاشت که حافظان این سیستم فاسد و سرکوبگر با سکوت و فراموشی از اجرای عدالت فرار کنند.

هیئت سیاسی - اجرائی حزب چپ ایران

۱۸ دی ۱۴۰۳ - ۷ ژانویه ۲۰۲۵

Source URL: <https://bepish.org/node/11701>